

E&C MULTISERVICES, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART No 12, ALMA ROSA

Fecha 17/11/2019

RNC 131247547 TEL 809-807-5457

email.eycmultiservices@gmail.com

Cotización 724

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Codigo: 0067



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1087	BLOCK NO 6 (UD) OCHOA	25.00	36.00	900.00
1081	CEMENTO GRIS (FUNDA)	2.00	347.00	694.00
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD) TEKA	1.00	1,050.00	1,050.00
1810	YEE PVC 4"A 2" (UD)	1.00	143.00	143.00
1290	CODO PVC DRENAJE 2X45 (UD)	1.00	23.00	23.00
1289	CODO PVC DRENAJE 2X90 (UD)	1.00	23.00	23.00
4004	TEE HG 1/2 (UD)	5.00	30.00	150.00
1588	CODO HG 1/2X90 (UD)	5.00	23.00	115.00
8670	REDUCCION BUSHIN HG 1/2A3/8 (UD)	3.00	15.00	45.00
7799	MEZCLADORA P/FREGADERO (UD) BLUE MAGIC	1.00	1,447.20	1,447.20
5530	BOQUILLA P/FREGADERO PVC (UD)	2.00	130.00	260.00
1664	SIFON DRENAJE 1-1/2 (UD) PIEZA PLASTICA	1.00	50.00	50.00
6424	DESAGUE P/FREGADERO DOBLE (UD)	1.00	168.75	168.75
1021	SILICON TRANSPARENTE (TUBO)	1.00	205.00	205.00
1667	LLAVE ANGULAR 3/8" (UD) YACO	2.00	165.00	330.00
6248	NIPLE HG 3/8X2 (UD)	2.00	26.00	52.00
1666	CUBREFALTA NIQ 3/8 (UD)	2.00	25.00	50.00
1487	MANGUERA P/LAVAMANO (UD) UNIVERSE	2.00	85.00	170.00
7670	TEFLON AMARILLO 3/4 (UD)	2.00	28.61	57.22
1632	PINT ACRILICA BLANCO 00 (GL) TROP PLUS	66.00	1,035.00	68,310.00
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	7.00	146.00	1,022.00
6915	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (100/1)	5.00	478.80	2,394.00
1101	ESQUINERO DE METAL 10" (UD)	12.00	60.00	720.00
1434	MASILLA PROFORM (5/1) TAPA NEGRA	13.00	1,083.00	14,079.00
6471	DUROCK 1.22X2.44 D 12.7 MM (PLANCHA)	95.00	1,456.00	138,320.00
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY	56.00	399.00	22,344.00
1097	PARAL 2-1/2X10 CAL 22 (UD)	89.00	190.63	16,966.07
1436	TORNILLO PLANCHA # 6 1-1/4 (LIB)	11.00	170.00	1,870.00
1102	TORNILLO ESTRUCTURA 7-7/16 (LIB)	5.00	175.00	875.00
8642	DURMIENTE 2-1/2X10 (UD) CAL 20	51.00	173.27	8,836.77
2986	CINTA ANTIDESLIZANTE NEGRA 2" (YARDA)	2.00	275.00	550.00

6770	PINT ACRILICA BLANCO 00 (5/1) TROP	4.00	2,586.00	10,344.00
5176	PINT SEMI GLOSS BLANCO 00 (5/1) TROP	4.00	6,693.00	26,772.00
6469	CAJA DE BREAKER 4-8 ESP 1208/240 NEMA 1 GE	1.00	1,082.48	1,082.48
5502	TINACO 265 GL (UD)	1.00	4,985.18	4,985.18
8683	LLAVE DE PASO ITALY 3/4 (UD)	3.00	358.00	1,074.00
2610	CHEQUE VERTICAL 3/4 T/ITALY (UD)	2.00	391.00	782.00
2744	TEE PVC 3/4 (UD)	4.00	20.00	80.00
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD) PIEZA PLASTICA	10.00	12.00	120.00
2109	CEMENTO PVC 32 ONZ (UD) LANCO	1.00	450.00	450.00
2111	TUBO PVC SCH-40 3/4X19 (UD)	4.00	215.00	860.00

Subtotal: 328,769.67

Impuesto 59,178.55

TOTAL: 387,948.22

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO) _____ 22/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0298

ENTREGA INMEDIATA

